968. 8) auf Rasur. h) auf Rasur für de. C) A statt  absolve»zus. a) sine 
fraz.!.de auf Rasur. 
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quetenus amovendos. U t  igitur ipsoriim in nostram potestatem subdicio 
nec non circa eos nostra rata sit promissio, du0 paria presentium super 
hiis confecimiis bulle nostre ac testium nominibus, qui eidem interfuere 
negotio, munimine roborata. 

Testes : @ dominus episcopus Lauendinensis, doiriiniis Raspo, domi- 
nus Dietmarus de Griuen e t  frater suus, dominus Fridericus e t  frater 
suus, dominus Otto de Porta et frater suiis, doiriiniis Otto Vngenade e t  
frater auus, dominus Dietniarus de sancto Stepliano e t  frater suus, W1- 
fingus de Leibenz et frater suus, dominus Chvnradus de Horneke e t  
filius suus, domiiiiis Otto de Natrei e t  dominus Levtfridus, Albertus de 
Reichenstein e t  dominris IYi~lfingus de Hannowen. Dat. apud Wolfsperch, 
anno incarnationis N0CC0XLIO, indictione XIII, I1 non. april.") 

S.f' 

969. EI3. Eberhard I .  verzichtet für sich u n d  seine Nachfolger 
gen~äf l  den  päpstliche^^ und  kaiserliche?^ I'rivilegien auf  das Recht, die 
durch den I'od Ulrichs von Nontpreis erledigte Vogtei auf  den Gütern 
des Do,nknpitels ivz Lzrrrgazc je wieder xu ?:erleihen. 

Ir'riesach, 1241. 
Kop.-B. d. Domkap. f. 49 (D). 

Reg. Meiller, RAS 279 nU 503. 

Diktat der Salzburger Kanzlei. 

Eberhardiis dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis 
legatus, universis tani presentibiis quam futuris presentem paginam in- 
specturis salutem in vero salutari. Tenore presentiuin constare volumiis 
iiniversis, qriod cum advocatiam possessionum capituli nostri in Longow 
ex obitu Vlrici de Ivionteparis ministerialis nostri vacare contigisset, ex 
parte eiusdem capituli nobis est suggestum, quod ex ratione privile- 
giorum ecclesie tam sedis apostolice quam iniperatorie maiestatis excel- 
lentie dictani vel aliam advocatiam predioruni capituli ad uos vei succes- 
sores nostros devolutani nulli preter specialeni electioneni sei1 petitiotiem 
coiiferre debereriius. Nos itaqrie libertatem eorrim diligentiris ~onsiderantes 
et privilegio nostro eandem confirmantes ad successores nostros scripti 
rnunimine duxinius transmittendam iura dicti capituli recoguoscentes e t  
palam confitentes, quod nec nos nec successores nostri in collatione- ge- 
neralis sive particularis advocatie irrequisito consensu eorum et  petitione 
conferendi liabeamus aliqiiam potestatem. E t  ne super hoc eis 11s vel 
questio a quoquam in posterum moveatur, presens instrumentum confici